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2013-CHAMP. PLUS DE 1ER PRIX VITESSE VIEUX ET JEUNES 
GROUPEMENT

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Lieu de lâcher

BRETEUIL

ST JUST EN CHAUSSEE

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

CLERMONT

ST JUST EN CHAUSSEE

CLERMONT

TRANSLAY

TRANSLAY

BRETEUIL

BRETEUIL

BRETEUIL

BRETEUIL

CLERMONT

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

PONT STE MAXENCE

ST JUST EN CHAUSSEE

ST JUST EN CHAUSSEE

BRETEUIL

BRETEUIL

PONT STE MAXENCE

PONT STE MAXENCE

CLERMONT

CLERMONT

ST JUST EN CHAUSSEE

CLERMONT

NANTEUIL

Date

13/04/2013

20/04/2013

27/04/2013

04/05/2013

11/05/2013

18/05/2013

25/05/2013

01/06/2013

01/06/2013

08/06/2013

08/06/2013

15/06/2013

15/06/2013

22/06/2013

22/06/2013

29/06/2013

29/06/2013

06/07/2013

06/07/2013

13/07/2013

13/07/2013

20/07/2013

20/07/2013

28/07/2013

28/07/2013

03/08/2013

10/08/2013

17/08/2013

Heure

08:30

09:00

08:20

10:30

08:50

08:30

07:40

08:30

09:00

10:00

10:25

08:30

08:50

07:10

07:30

09:25

09:55

09:45

10:00

10:40

11:15

06:45

07:05

07:10

07:30

07:10

07:20

07:30

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Jeunes

Vieux

Jeunes

Vieux

Jeunes

Vieux

Jeunes

Vieux

Jeunes

Vieux

Jeunes

Vieux

Jeunes

Vieux

Jeunes

Vieux

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Point avant

102

115

131

139

131

115

131

80

76

100

100

100

100

131

131

139

139

115

115

100

100

139

139

131

131

115

131

160

Point extr.

142

159

174

183

174

159

174

111

113

144

145

144

145

174

176

183

185

159

160

144

145

183

185

174

174

159

174

204

Engagés

895

1779

1645

1705

720

508

473

529

1269

513

1953

450

1749

495

1388

463

1919

524

999

411

1222

401

1336

298

815

931

976

697

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

9

19

29

39

57

75

96

97

119

123

147

148

170

171

198

199

222

223

258

259

279

280

312

313

341

368

379

Départage

5

4

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Prix

5

4

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Points

5,00

4,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Amateur

LEROUGE Nicolas

DEBRUYNE Eric

VANDENBUSSCHE Daniel

DISSAUX Pascal

VANDENBUSSCHE Albert

MANSEL José P&F

GOURDIN Gérard

COLIN-LOQUET Bernard & Géraldine

DEHAFFREINGUE Bruno

DUHAMEL Daniel &Régine

RENARD Alain

LEMAIRE Bernard

LEROY Claude & Karine

PUYPE Henri

FOURE Romuald

FONTAINE Bernard

BEUN Patrick

Bureau enlogeur

ARQUES

ST-OMER

HOULLE

HELFAUT/THEROU

WATTEN

HOULLE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

HOULLE

HELFAUT/THEROU

ST-OMER

ENQUIN LES MINE

ARQUES

WATTEN

ZUTKERQUE

WIZERNES

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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