

# Fédération Colombophile de la 1ère Région

N° F7

Epreuve : Vitesse

Catégorie : Jeunes Vieux

Départage Somme des places



[www.milbled.com](http://www.milbled.com)

## 2013-CHAMP. PLUS DE 1ER PRIX VITESSE VIEUX ET JEUNES GROUPEMENT

Édité le : 19/08/2013

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	BRETEUIL	13/04/2013	08:30	Vieux	Vitesse	102	142	895	1
2	ST JUST EN CHAUSSEE	20/04/2013	09:00	Vieux	Vitesse	115	159	1779	9
3	CLERMONT	27/04/2013	08:20	Vieux	Vitesse	131	174	1645	19
4	PONT STE MAXENCE	04/05/2013	10:30	Vieux	Vitesse	139	183	1705	29
5	CLERMONT	11/05/2013	08:50	Vieux	Vitesse	131	174	720	39
6	ST JUST EN CHAUSSEE	18/05/2013	08:30	Vieux	Vitesse	115	159	508	57
7	CLERMONT	25/05/2013	07:40	Vieux	Vitesse	131	174	473	75
8	TRANSLAY	01/06/2013	08:30	Vieux	Vitesse	80	111	529	96
9	TRANSLAY	01/06/2013	09:00	Jeunes	Vitesse	76	113	1269	97
10	BRETEUIL	08/06/2013	10:00	Vieux	Vitesse	100	144	513	119
11	BRETEUIL	08/06/2013	10:25	Jeunes	Vitesse	100	145	1953	123
12	BRETEUIL	15/06/2013	08:30	Vieux	Vitesse	100	144	450	147
13	BRETEUIL	15/06/2013	08:50	Jeunes	Vitesse	100	145	1749	148
14	CLERMONT	22/06/2013	07:10	Vieux	Vitesse	131	174	495	170
15	CLERMONT	22/06/2013	07:30	Jeunes	Vitesse	131	176	1388	171
16	PONT STE MAXENCE	29/06/2013	09:25	Vieux	Vitesse	139	183	463	198
17	PONT STE MAXENCE	29/06/2013	09:55	Jeunes	Vitesse	139	185	1919	199
18	ST JUST EN CHAUSSEE	06/07/2013	09:45	Vieux	Vitesse	115	159	524	222
19	ST JUST EN CHAUSSEE	06/07/2013	10:00	Jeunes	Vitesse	115	160	999	223
20	BRETEUIL	13/07/2013	10:40	Vieux	Vitesse	100	144	411	258
21	BRETEUIL	13/07/2013	11:15	Jeunes	Vitesse	100	145	1222	259
22	PONT STE MAXENCE	20/07/2013	06:45	Vieux	Vitesse	139	183	401	279
23	PONT STE MAXENCE	20/07/2013	07:05	Jeunes	Vitesse	139	185	1336	280
24	CLERMONT	28/07/2013	07:10	Vieux	Vitesse	131	174	298	312
25	CLERMONT	28/07/2013	07:30	Jeunes	Vitesse	131	174	815	313
26	ST JUST EN CHAUSSEE	03/08/2013	07:10	Jeunes	Vitesse	115	159	931	341
27	CLERMONT	10/08/2013	07:20	Jeunes	Vitesse	131	174	976	368
28	NANTEUIL	17/08/2013	07:30	Jeunes	Vitesse	160	204	697	379

Place	Amateur	Bureau enlogueur	Prix	Départage	Points
1	LEROUGE Nicolas	ARQUES	5	5	5,00
2	DEBRUYNE Eric	ST-OMER	4	4	4,00
3	VANDENBUSSCHE Daniel	HOULLE	2	2	2,00
4	DISSAUX Pascal	HELFAUT/THEROU	2	2	2,00
5	VANDENBUSSCHE Albert	WATTEN	2	2	2,00
6	MANSEL José P&F	HOULLE	2	2	2,00
7	GOURDIN Gérard	ZUTKERQUE	1	1	1,00
8	COLIN-LOQUET Bernard & Géraldine	ZUTKERQUE	1	1	1,00
9	DEHAFFREINGUE Bruno	ZUTKERQUE	1	1	1,00
10	DUHAMEL Daniel & Régine	HOULLE	1	1	1,00
11	RENARD Alain	HELFAUT/THEROU	1	1	1,00
12	LEMAIRE Bernard	ST-OMER	1	1	1,00
13	LEROY Claude & Karine	ENQUIN LES MINE	1	1	1,00
14	PUYPE Henri	ARQUES	1	1	1,00
15	FOURE Romuald	WATTEN	1	1	1,00
16	FONTAINE Bernard	ZUTKERQUE	1	1	1,00
17	BEUN Patrick	WIZERNES	1	1	1,00